
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z póź. zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2025 uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr IX/58/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 
2025 rok, zmienionego uchwałą Rady Gminy Płoskinia nr X/69/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Rady 
Gminy Płoskinia nr XI/76/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. , uchwała Rady Gminy Płoskinia nr  XII/80/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Rady Gminy Płoskinia  Nr XIII/90/2025 z dnia 8 maja 2025 r. ,  uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XIV/99/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 57 183,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  3 020 680,25 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 534 958,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 3 670 299,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    -    28 481 662,13 złz tego : dochody bieżące            -  20 869 179,58 złdochody 
majątkowe      -  7 612 482,55 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -   29 679 796,53 złz tego : wydatki bieżące               -  
20 753 252,75 złwydatki majątkowe          -  8 926 543,78 zł 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Określa się wydatki inwestycyjne w 2025 roku zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 1 września 2025 r.

Poz. 3192



§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 992,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36 348,65 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Deficyt budżetu Gminy w wysokości  1 198 134,40 zł zostanie pokryty : 

- wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 432 076,29 zł; 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z     
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie – 25 726,15 zł; 

- przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie – 740 331,96 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płoskinia 

 
 

Piotr Szepeta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3192



Dział Rozdział

1 2

750

75095

756

75618

855

85503

Plan po zmianachZwiększenie

7 8

w złotych

201 562,34 -50 000,00 22 800,00 174 362,34

151 200,0022 800,00

0,00 110 000,00

22 800,00 41 200,00

4 358,53 10 566 133,61

4 358,53 39 816,00

3 196,44 3 196,44

1 162,09 21 795,56

25,00 2 323 192,72

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6
bieżące

Administracja publiczna

123,00

2 323 167,72 0,00

0,00 25,00 148,00

0270

0480

-50 000,00178 400,00

160 000,00 -50 000,00

18 400,00 0,00

10 561 775,08 0,00

35 457,47 0,00

0,00 0,00

20 633,47 0,00

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3192



010
01041

01095

750

75095

123,00 0,00 25,00 148,00

20 891 996,05 -50 000,00 27 183,53 20 869 179,58

2010

6258

0770

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 072 521,00 -111 130,50
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 999 921,00 -111 130,50

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich

999 921,00 -111 130,50

Pozostała działalność

Administracja publiczna

72 600,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 72 600,00 0,00

859 549,75 -859 549,75

991 390,5030 000,00
0,00 888 790,50

0,00 888 790,50

30 000,00 102 600,00

30 000,00 102 600,00

0,00 0,00

0,00Pozostała działalność 859 549,75 -859 549,75

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3192



758

75816

7 612 482,5530 000,00

0,00 888 790,50

57 183,53 28 481 662,13

0,00 888 790,50

-2 000 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 301 272,30

majątkowe razem: 10 553 162,80 -2 970 680,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 859 470,75 -970 680,25

Ogółem: 31 445 158,85 -3 020 680,25

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 859 470,75 -970 680,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6257

6370

0,00

0,00

0,00

0,00 5 301 272,30

5 301 272,30

5 301 272,30

0,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów
finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

859 549,75 -859 549,75

7 301 272,30 -2 000 000,00

Wpływy do rozliczenia 7 301 272,30 -2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3192



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 975 911,12 696 064,39 696 064,39 0,00 696 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 846,73 3 279 846,73 0,00

-2 205 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 205 650,50 -2 205 650,50 0,00

8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 0,00

1 778 780,62 696 064,39 696 064,39 0,00 696 064,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 716,23 1 082 716,23 0,00

982 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 326,73 982 326,73 0,00

-111 130,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 130,50 -111 130,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 196,23 871 196,23 0,00

982 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 326,73 982 326,73 0,00

-111 130,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 130,50 -111 130,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 196,23 871 196,23 0,00

2 249 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 020,00 2 249 020,00 0,00

-2 094 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 094 520,00 -2 094 520,00 0,00

8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 0,00

163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 020,00 163 020,00 0,00

154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 8 520,00 0,00

163 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 020,00 163 020,00 0,00

76 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 845,00 76 845,00 0,00

-76 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 845,00 -76 845,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675,00 17 675,00 0,00

-17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 675,00 -17 675,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 700,00 195 700,00 195 700,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

1 076 846,73 0,00

-205 650,50 0,00

0,00 0,00

871 196,23 0,00

982 326,73 0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

-111 130,50

871 196,23

0,00

0,00

982 326,73 0,00

-111 130,50 0,00

0,00 0,00

871 196,23 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Program Rozwoju
Obszarów Wiejskich

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura
wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

01041

6058

01043

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań
inwestycyjnych

94 520,00

0,00

-94 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 845,00

-76 845,00

0,00
0,00

17 675,00

-17 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6057

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6370

400

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3192



184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 700,00 195 700,00 195 700,00 0,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 747,32 282 738,17 282 738,17 0,00 282 738,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 009,15 85 009,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,01 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00

385 747,33 300 738,17 300 738,17 0,00 300 738,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 009,16 85 009,16 0,00

40 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,15 40 009,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00

40 009,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,16 40 009,16 0,00

40 009,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,15 40 009,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00

40 009,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,16 40 009,16 0,00

309 538,17 264 538,17 264 538,17 0,00 264 538,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 538,17 282 538,17 282 538,17 0,00 282 538,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

51 755,36 51 755,36 51 755,36 0,00 51 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 755,36 60 755,36 60 755,36 0,00 60 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 754,26 116 754,26 116 754,26 0,00 116 754,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 754,26 125 754,26 125 754,26 0,00 125 754,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 438,04 80 438,04 80 438,04 0,00 80 438,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

190 438,04 96 438,04 96 438,04 0,00 96 438,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

36 938,04 36 938,04 36 938,04 0,00 36 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 938,04 51 938,04 51 938,04 0,00 51 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

40002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

6300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4300

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3192



107 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

138 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00

233 050,00 73 150,00 73 150,00 2 150,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

-159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00

162 900,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

236 050,00 76 150,00 76 150,00 2 150,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

203 050,00 43 150,00 43 150,00 2 150,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

-159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 900,00 -159 900,00 0,00

162 900,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

206 050,00 46 150,00 46 150,00 2 150,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00

-29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 900,00 -29 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800 731,93 3 529 681,18 3 301 866,18 2 801 775,29 500 090,89 0,00 227 815,00 0,00 0,00 0,00 1 271 050,75 1 271 050,75 0,00

-1 255 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 255 860,75 -1 255 860,75 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 4 100,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593 671,18 3 578 481,18 3 350 666,18 2 805 875,29 544 790,89 0,00 227 815,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

2 891 783,57 2 891 783,57 2 887 083,57 2 459 884,76 427 198,81 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 3 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 900,00

-159 900,00

0,00

0,00

159 900,00

-159 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

-130 000,00

0,00

0,00

29 900,00

-29 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255 860,75

-1 255 860,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
710

4210

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

71004

4300

6050

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

6257

6259

75023

Zakup materiałów i
wyposażenia

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3192



2 908 083,57 2 908 083,57 2 903 383,57 2 462 884,76 440 498,81 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 473,60 190 473,60 190 473,60 0,00 190 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 473,60 200 473,60 200 473,60 0,00 200 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 772,63 121 721,88 73 421,88 29 000,00 44 421,88 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 1 271 050,75 1 271 050,75 0,00

-1 255 860,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 255 860,75 -1 255 860,75 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 1 100,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 411,88 154 221,88 105 921,88 30 100,00 75 821,88 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 549,75 849 549,75 0,00

-849 549,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -849 549,75 -849 549,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 311,00 406 311,00 0,00

-406 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 311,00 -406 311,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 947 468,06 8 124 068,06 7 683 450,06 6 017 049,60 1 666 400,46 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 823 400,00 2 823 400,00 0,00

-10 888,35 -10 888,35 -10 888,35 -9 388,35 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 424,46 21 824,46 21 824,46 7 324,46 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00

11 124 004,17 8 135 004,17 7 694 386,17 6 014 985,71 1 679 400,46 0,00 440 618,00 0,00 0,00 0,00 2 989 000,00 2 989 000,00 0,00

8 122 834,19 5 311 434,19 5 116 434,19 4 569 237,60 547 196,59 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 811 400,00 2 811 400,00 0,00

-7 218,90 -7 218,90 -7 218,90 -7 218,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 924,46 20 324,46 20 324,46 7 324,46 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00

8 301 539,75 5 324 539,75 5 129 539,75 4 569 343,16 560 196,59 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 000,00 2 977 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 522,00 -4 522,00 -4 522,00 -4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 478,00 65 478,00 65 478,00 65 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 317,88 212 317,88 212 317,88 0,00 212 317,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 317,88 214 317,88 214 317,88 0,00 214 317,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 255 860,75

-1 255 860,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

75023

4170

4220

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

4300

4700

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4300

6057
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6059

801

80101

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4210

4260

4300

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

849 549,75

-849 549,75

0,00

0,00

406 311,00

-406 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3192



74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 611 775,00 2 611 775,00 2 611 775,00 2 611 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324,46 7 324,46 7 324,46 7 324,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619 099,46 2 619 099,46 2 619 099,46 2 619 099,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 696,90 -2 696,90 -2 696,90 -2 696,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 303,10 198 303,10 198 303,10 198 303,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 400,00 291 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00

457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00

951 907,50 951 907,50 915 707,50 621 564,00 294 143,50 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,06 -429,06 -429,06 -429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 478,44 951 478,44 915 278,44 621 134,94 294 143,50 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,06 -429,06 -429,06 -429,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 670,94 36 670,94 36 670,94 36 670,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 001,05 923 001,05 873 401,05 826 248,00 47 153,05 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 740,39 -1 740,39 -1 740,39 -1 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 260,66 921 260,66 871 660,66 824 507,61 47 153,05 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 740,39 -1 740,39 -1 740,39 -1 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 607,61 43 607,61 43 607,61 43 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 490,12 32 490,12 25 490,12 0,00 25 490,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358,53 4 358,53 4 358,53 0,00 4 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 848,65 36 848,65 29 848,65 0,00 29 848,65 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 990,12 31 990,12 24 990,12 0,00 24 990,12 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358,53 4 358,53 4 358,53 0,00 4 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 348,65 36 348,65 29 348,65 0,00 29 348,65 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 990,12 19 990,12 19 990,12 0,00 19 990,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358,53 4 358,53 4 358,53 0,00 4 358,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 348,65 24 348,65 24 348,65 0,00 24 348,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 401,05 423 401,05 420 401,05 156 166,00 264 235,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -12 000,00 -9 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 401,05 423 401,05 422 401,05 144 166,00 278 235,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

4300

4790

4800

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

6050

80103

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80146

4300

4700
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

80150

4800

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85154

4300

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3192



423 401,05 423 401,05 420 401,05 156 166,00 264 235,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -12 000,00 -9 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 401,05 423 401,05 422 401,05 144 166,00 278 235,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 603,22 5 603,22 5 603,22 5 603,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603,22 3 603,22 3 603,22 3 603,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 407,05 38 407,05 38 407,05 0,00 38 407,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 407,05 30 407,05 30 407,05 0,00 30 407,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 670,00 205 670,00 205 670,00 0,00 205 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 670,00 225 670,00 225 670,00 0,00 225 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 749,12 2 747 749,12 595 737,12 188 409,72 407 327,40 0,00 2 152 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 774,12 2 747 774,12 595 762,12 188 409,72 407 352,40 0,00 2 152 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 275,65 1 170 336,29 1 169 836,29 102 408,95 1 067 427,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 205,65 1 182 266,29 1 181 766,29 102 408,95 1 079 357,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00

138 711,00 138 711,00 138 711,00 0,00 138 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 641,00 150 641,00 150 641,00 0,00 150 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 411,00 84 411,00 84 411,00 0,00 84 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 341,00 90 341,00 90 341,00 0,00 90 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

4300

4700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85503

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85326

3020

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

4120

4210

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3192



2 834 504,23 506 463,04 141 155,04 0,00 141 155,04 365 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 041,19 2 328 041,19 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 004,23 503 963,04 143 655,04 0,00 143 655,04 360 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 041,19 2 328 041,19 0,00

80 005,04 70 005,04 70 005,04 0,00 70 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 505,04 72 505,04 72 505,04 0,00 72 505,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 508,00 365 308,00 0,00 0,00 0,00 365 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 200,00 1 018 200,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 508,00 360 308,00 0,00 0,00 0,00 360 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 200,00 1 018 200,00 0,00

365 308,00 365 308,00 0,00 0,00 0,00 365 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 308,00 350 308,00 0,00 0,00 0,00 350 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 815 138,13 20 631 203,11 16 275 630,11 10 170 346,68 6 105 283,43 385 308,00 3 460 265,00 0,00 0,00 510 000,00 12 183 935,02 12 183 935,02 0,00

-3 670 299,60 -48 888,35 -31 888,35 -21 388,35 -10 500,00 -15 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 621 411,25 -3 621 411,25 0,00

534 958,00 170 937,99 160 937,99 11 424,46 149 513,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 020,01 364 020,01 0,00

29 679 796,53 20 753 252,75 16 404 679,75 10 160 382,79 6 244 296,96 380 308,00 3 458 265,00 0,00 0,00 510 000,00 8 926 543,78 8 926 543,78 0,00

-1 621 411,25

2 492 607,48

0,00

871 196,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92116

2480

2800

Wydatki razem:

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup energii

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3192



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 646 266,02

01095 Pozostała działalność 646 266,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

646 266,02

600 Transport i łączność 17 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

750 Administracja publiczna 23 162,34

75011 Urzędy wojewódzkie 23 162,34

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 646 266,02

0,00 646 266,02

646 266,02

17 000,00

17 000,00

17 000,00

23 162,34

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 23 162,34

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3192



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 162,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

49 717,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

507,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

507,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 210,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 210,00

801 Oświata i wychowanie 13 895,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

13 895,00

2010

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507,00

23 162,34

49 717,00

507,00

49 210,00

49 210,00

13 895,00

13 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3192



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 895,00

852 Pomoc społeczna 49 817,15

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

44 522,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

44 522,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

855 Rodzina 2 286 555,00

0,00

0,00

0,00

2 286 580,00

0,00 13 895,00

49 817,15

44 522,00

44 522,00

5 295,15

5 295,15

2010

2010

2010

2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3192



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 220 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 218 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 123,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

123,002010

2 220 504,00

2 218 504,00

2 000,00

148,00

148,00

2010

2060

0,00

0,00

0,00

25,00

25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3192



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

65 928,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 928,00

3 086 412,51

2010

Razem: 25,00

0,00

65 928,00

65 928,00

3 086 437,51

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3192



Dział Rozdzia Treść Przed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 646 266,02

01095 Pozostała działalność 646 266,02

Zakup materiałów i wyposażenia 7 671,88

Zakup usług pozostałych 5 000,00
Różne opłaty i składki 633 594,14

600 Transport i łączność 17 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 17 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00
750 Administracja publiczna 23 162,34

75011 Urzędy wojewódzkie 23 162,34
Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 162,34

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 49 717,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 507,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 210,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 950,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268,62
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289,10
Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 968,68

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia nr XV/108/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiana Po zmianie
0,00 646 266,02

646 266,02

7 671,88

5 000,00
633 594,14

17 000,00

Paragraf

4300

4210

4430

4300

4010

4010

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

17 000,00

49 717,00

17 000,00
23 162,34
23 162,34
23 162,34

507,00

507,00

0,00
49 210,00
26 950,00

0,00
2 268,62

289,10
15 200,00

4170

3030
4010
4110
4120
4170
4210

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 3 968,68

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3192



Podróże służbowe krajowe 533,60
801 Oświata i wychowanie 13 895,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 895,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137,57

Zakup środków dydaktycznych i książek 13 757,43
852 Pomoc społeczna 49 817,15

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 522,00
Wynagrodzenia bezosobowe 43 082,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15
Zakup usług pozostałych 5 295,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Stypendia dla uczniów 0,00
855 Rodzina 2 286 555,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

2 220 504,00

Świadczenia społeczne 2 152 012,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 144,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 534,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 098,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
Zakup usług pozostałych 6 579,60
Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 123,00

4410
4300

4440

4700 0,00

0,00

25,00

4410

4210

4240

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

533,60
13 895,00

13 895,00

137,57

13 757,43
49 817,15
44 522,00
43 082,00
1 440,00
5 295,15
5 295,15

0,00
0,00
0,00

4170
4210

4300

3240

3110
4010
4040
4110
4120
4210

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 286 580,00

2 220 504,00

2 152 012,00
43 144,00
5 534,00
7 713,00
1 098,00

200,00
6 579,60

500,00

2 723,40

1 000,00

148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3192



Zakup materiałów i wyposażenia 123,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

65 928,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 928,00

3 086 412,51

4210

4130

Razem:

25,00

0,00

0,00

25,00 3 086 437,51

65 928,00

148,00

65 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3192



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6059 0,00 17 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 482 387,73 482 387,73 482 387,73 0,00 0,00 0,00 482 387,73

6059 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 388 808,50 388 808,50 388 808,50 0,00 0,00 0,00 388 808,50

Urząd Gminy w
Płoskini

Urząd Gminy w
Płoskini

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

dochody
własne j.s.t.

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Planowane
wydatki

inwestycyjne
roczne i

wieloletnie
przewidziane

do realizacji w
2025 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy
2025
(8+9+10+11)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

§*
kredyty
i pożyczki

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Lp.

010

Przebudowa
zbiornika

retencyjnego i
zagospodarowanie
terenu przyległego
działka nr 105/2;
88/5; 87, 255 obręb

Płoskinia

01041010

Dział Rozdz.

1 01041

2

Przebudowa
zbiornika

retencyjnego  w msc.
Tolkowiec oraz

Demity

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3192



3 010 01043 6050

Modernizacja sieci
wodociągowej w
miejscowości
Pierzchały

113 500,00 157 810,36 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

6050 0,00 240 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01043 6050
Modernizacja sieci
wodociągowej w
msc. Płoskinia

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

7 010 01044 6050

Wykonanie
dokumentacji
projektowo-
technicznej na

budowę oczyszczalni
ścieków i sieci

kanalizacyjnej ( w
msc. Jarzebiec)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

  Urząd Gminy w
Płoskini

4

Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody w

miejscowości
Długobór

010 01043

29 520,00 0,00 29 520,00 29 520,0060505 010 01043

Poprawa warunków
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie
Gminy Płoskinia

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3192



8 010 01044 6050

Wykonanie
dokumentacji
projektowo-
technicznej na

budowę oczyszczalni
ścieków i sieci

kanalizacyjnej ( w
msc. Wysoka
Braniewska)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

9 010 01095 6060
Zakup działki rolnej

nr 67/3 obręb
Lubnowo

5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

10 10 1095 6060

Zakup działek
rolnych nr 15/14 oraz

15/16 obręb
Dąbrowa, nr 91/2 i
91/4 obręb Chruściel

23 100,00 0,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

11 600 60016 6060 Zakup kosiarki  35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi w

miejscowości
Strubno

10 000,00 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

13 700 70007 6050

Modernizacja
budynku

mieszkalnego nr 10A
w msc. Jarzębiec

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3192



14 700 70007 6050
Budowa budynku
mieszkalnego-
modułowego

64 000,00 68 079,99 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

16 750 75095 6060

Zakup kosiarki
traktorek wraz z
pługiem do
odśnieżania (
Pierzchały)

15 190,00 0,00 15 190,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

6050 56 088,00 161 836,00 56 088,00 0,00 56 088,00 0,00 0,00

801 6370 1 234 000,00 1 234 000,00 1 234 000,00 0,00 0,00 1 234 000,00 0,00

Modernizacja bazy
oświatowo-

kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-

turystycznej w
miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej

w Płoskinia

8010117

0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini
0,00

Urząd Gminy
Płsokinia

710 71004 159 900,00 0,00 159 900,00 159 900,0015
Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy

Płoskinia
6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3192



6050 35 312,00 1 422 126,62 35 312,00 0,00 35 312,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

6370 1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 1 286 000,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

19 801 80101 6050

Modernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej w

Płoskini

133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

20 801 80101 6050

Modernizacja
instalacji

elektrycznej w
budynku Szkoły
Podstawowej w
Chruścielu

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

21 801 80101 6050

Moderizacja
budynków

oświatowych na
terenie Gminy
Płoskinia

110 000,00 0,00 110 000,00 64 695,74 45 304,26 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

22 801 801095 6060
Sztandar Szkoły
Podstawowej w
Chruścielu

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

801 80101

Modernizacja bazy
oświatowo-

kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-

turystycznej w
miejscowości
Płoskinia-

Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej

w Chruścielu

18

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3192



23 900 90095 6050
Budowa wiaty przy
świetlicy wiejskiej w
Długoborze

16 939,36 0,00 16 939,36 16 939,36 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

24 921 92109 6050

Modernizacja
budynku świetlicy
wiejskiej w
Tolkowcu

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w

Płoskini

6050 118 200,00 136 015,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00

6370 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00

6050 229 827,70 261 807,70 229 827,70 0,00 229 827,70 0,00 0,00

6370 1 881 272,30 1 881 272,30 1 881 272,30 0,00 0,00 1 881 272,30 0,00

92626

Rozbudowa
infrastruktury
sportowej położonej
na terenie Gminy
Płoskinia

92601

92116

Modernizacja bazy
oświatowo-
kulturalnej na terenie
Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury
sportowo-
turystycznej w msc.
Płoskinia-
Termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

92125

Urząd Gminy
Płoskinia

Urząd Gminy w
Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3192



27 926 92695 6060
Doposażenie placu
zabaw ( w msc.
Stygajny)

14 178,40 0,00 14 178,40 14 178,40 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

28 926 92695 6060
Doposażenie placu
zabaw przy szkole (
w msc. Chruśiel)

20 469,44 0,00 20 469,44 20 469,44 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

29 926 92695 6060

Wyposażenie placu
zabaw na dworcu w
piłkochwyt
( w msc. Chruściel)

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Płoskinia

7 586 693,43 10 678 739,32 7 586 693,43 673 892,94 740 331,96 5 301 272,30 871 196,23Ogółem, w tym :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3192



Środki
z budżetu

pożyczki
i kredyty

obligacje
pozostałe

**

pożyczki
i

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 WYDATKI MAJATKOWE RAZEM 889 545,89 18 349,66 871 196,23 871 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 871 196,23 0,00 0,00 871 196,23

1.1
Program: PROW 2014-2020

" Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach
poddziałania : Wsparcie na inwestycje związane
z rozwojem, modernicacją i dostosowywaniem
rolnictwa i lesnictwa" ; budowa lub przebudowa
otwartych zbiorników retencyjnych służących do
gromadzenia wód opadowych lub roztopowych,
wód gruntowych lub wód płynących 

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika
retencyjnego i zagospodarowanie terenu
przyległego działka nr 105/2, 88/5, 87, 255
obręb Płoskinia" 500 337,39 17 949,66 482 387,73 482 387,73 0,00 0,00 0,00 0,00 482 387,73 0 0 482 387,73

Nazwa projektu: "Przebudowa zbiornika
retencyjnego w msc. Tolkowiec oraz Demity" 389 208,50 400,00 388 808,50 388 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 388 808,50 0 0 388 808,50

889 545,89 18 349,66 871 196,23 871 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 871 196,23 0,00 0,00 871 196,23

Planowane wydatki

Ogółem

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 
w tym:

Środki z budżetu krajowego**Środki
z budżetu

UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

2025 r.

Środki z budżetu UE
Wydatki

razem
(9+13)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturaln
ych

Klasyfi
kacja
(dział,

rozdział
,

paragra
f)

Wydatki
razem

(10+11+12)

Lp.

Wydatki
razem

(14+15+16+
17)

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3192



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 0,00 40 009,16 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,16

40 009,16 0,00 0,00 0,00 0,00 40 009,16

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3192



*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3192



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8,00

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 360 308,00

92116 Biblioteka Publiczna 360 308,00

2480 dotacja podmiotowa 350 308,00

2800 dotacja celowa 10 000,00

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 1 299 841,19

92120 Ochrona Zabytków i opieka nad zabytkami

6570
dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

1 299 841,19

2 926 Kultura fizyczna i sport 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych w 2025 r.

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3192



2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

360 308,00 1 319 841,19Ogółem

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 3192



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2025

1 2 3 5

1. Planowane dochody 28 481 662,13

2. Planowane wydatki 29 679 796,53

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -1 198 134,40

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 198 134,40

2 847 802,44

1. Kredyty § 952 2 150 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

25 726,15

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID -19

0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 240 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 432 076,29

1 649 668,04

1. Spłaty kredytów § 992 1 409 668,04

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

4 § 905

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/108/2025

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 3192



3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 240 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 3192


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY GMINY PŁOSKINIA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9
	tir. 2 (2) w § 9
	tir. 3 (3) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-09-01T06:12:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




